REQUERIMENTO NºoZ46 /2018 VEREADOR OVADO

JAI

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE PINTURA IMPLANTAÇÃO DE BANCOS E
LIXEIRAS NA PRAÇA DA ROSINA LOCALIZADO NA RUA CRISTAL NO BAIRRO
DA ROSINA LABANCA.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades legais, nos termos
regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, A
PINTURA iMPLANTAÇÃO DE BANCOS E LIXEIRAS NA PRAÇA da Rosina localizada na rua cristal
no bairro da Resina,

JUSTIFICATIVA ORAL